
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení na dodávky pod označením 

„Automatizace Smart Home Care 1 a Smart Home Care 2“ 

Identifikační údaje zadavatele 

(název, sídlo, IČ, právní forma): 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita 

Ostrava  

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 
61989100 

601 - Vysoká škola 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka technologií 
automatizace budov do dvou bytů 2+kk v tzv. konceptu 

Smart Home Care (SHC1 a SHC2) pro řízení provozně 
technických funkcí. Předmětem plnění je zajištění realizace 

senzorické sítě (měření kvality vnitřního prostředí SHC1 a 
SHC2, monitoring spotřeby el. energie SHC1, SHC2) a 

konektivity IoT v rámci automatizace SHC1 a SHC2). 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 35 zákona 
rozdělena na tři části. 
 

Část 1: 

Předmětem plnění pro část 1 veřejné zakázky je dodávka 
technologie pro automatizaci a provozní měření Smart 

Home Care 1 a Smart Home Care 2 a technologie KNX 

v rámci IoT. Součástí plnění je dále vypracování 
projektové elektro dokumentace, vytvoření vizualizace 

v SW nástroji BMS (Desigo CC) v budově CPIT TL3 (SHC1 
+ SHC2), vytvoření vizualizace pomocí vizualizačního 

serveru pro vizualizaci provozně technických funkcí na 

mobilní telefon a na tablet, dodávka hlasového ovládání 
provozně technických funkcí, vytvoření projektu v ETS5, 

provedení ektromontážních a elektroinstalačních prací 
včetně dodávky kabeláže a montáže pro byty SHC1 a 

SHC2, instalace podružného a nosného materiálu, 
jednotlivých modulů KNX pro byty SHC1 a SHC2 ve 

stávajících rozvaděčích RSH 1 a RSH 2 a dodávka 

ovládacího PC a NB. Součástí předmětu plnění je rovněž 
doprava do místa plnění, instalace a zprovoznění včetně 

předvedení funkčnosti zařízení,  elektrorevize v rozsahu 
realizace požadované elektroinstalace pro byty SHC1 a 

SHC2, zaškolení obsluhy práce v SW nástroji BMS (DESIGO 

CC) a HW a SW příslušenství. 

Část 2: 

Předmětem plnění pro část 2 veřejné zakázky je dodávka:  
- přenosného přístroje pro měření počtu prachových 

částic, 

- termokamery,  
- univerzálního přístroje pro měření klimatických veličin a 

komfortní sady se stativem včetně sondy měření 
intenzity osvětlení,  

- hlukoměrů pro měření hluku,  
- Wi-Fi data loggerů s displejem a integrovanými senzory 

pro měření teploty, vlhkosti, CO2 a atmosférického 

tlaku, 



Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

- Wi-Fi data loggerů s interními senzory teploty, vlhkosti, 

intenzity osvětlení a UV záření, 
- klešťového multimetru s Bluetooth Typ K a  

- sondy CO s připojovacím kabelem. 

Součástí plnění je dále doprava do místa plnění, 
vyhotovení elektro dokumentace, instalace senzorů a 

příslušenství, prvotní kalibrace všech měřících přístrojů a 

zaškolení obsluhy. 

Část 3: 

Předmětem plnění pro část 3 veřejné zakázky je dodávka:  
- licence pro SW tool Monitoring a SQL, 

- aplikačního SW a konfigurace zařízení, 
- elektroměru do 63 A, komunikace Modbus, Data 

manager pro měření energií,  
- ethernet gateway Modbus,  

- modulární řady 24 V, 1,2 A, 

- montážní sady pro DIN lištu, 
- Power Tag senzoru 1P+N A9 F63 a  

- Power Tag senzoru 3P+N A9 F63. 
Součástí plnění je dále vypracování projektové elektro 

dokumentace, vytvoření vizualizace a archivace 

naměřených veličin do stávajícího nadřazeného SW 
nástroje BMS (Desigo CC) v SHC1 a SHC2, provedení 

ektromontážních prací včetně dodávky a montáže 
kabeláže pro byty SHC1 a SHC2, instalace podružného a 

nosného materiálu pro byty SHC1 a SHC2 ve stávajících 
rozvaděčích RSH 1 a RSH 2 a elektrorevize v rozsahu 

realizace požadované elektroinstalace pro byty SHC1 a 

SHC2. 

Součástí plnění je dále doprava do místa plnění, instalace 

a zaškolení obsluhy v rozsahu 2 x 8 hodin. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Část 1: 
Zadávací řízení pro část 1 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

 
Část 2: 

747.860,- Kč bez DPH 

 
Část 3: 

Zadávací řízení pro část 3 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

Označení účastníků zadávacího řízení (sídlo/místo podnikání; IČ): 

Část 1: 

V zadávacím řízení pro část 1 veřejné zakázky není žádný účastník zadávacího řízení. 

Část 2: 

ZAM – SERVIS s.r.o. 
Křišťanova 1116/14, Přívoz, 702 00 Ostrava,  

IČ: 60775866 

Část 3: 

V zadávacím řízení pro část 3 veřejné zakázky není žádný účastník zadávacího řízení. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva a označení poddodavatelů, pokud jsou 

zadavateli známi: 

Část 1: 

Zadávací řízení pro část 1 veřejné zakázky bylo zrušeno. 



Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Část 2: 

Obchodní firma/název: ZAM – SERVIS s.r.o. 

Sídlo: Křišťanova 1116/14, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČ: 60775866 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka podle nejnižší 

nabídkové ceny (v Kč bez DPH). 
 

Jelikož v zadávacím řízení pro část 2 veřejné zakázky byl 

jediný účastník zadávacího řízení, byl účastník v souladu 
s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez 

provedení hodnocení. 

Jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím poddodavatelů (je-li 

zadavateli známo): 

Není zadavateli známo. 

Část 3: 

Zadávací řízení pro část 3 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Nebylo použito. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Část 1: 

Zadávací řízení pro část 1 veřejné zakázky bylo zadavatelem zrušeno v souladu s ustanovením § 127 

odst. 1 zákona, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení pro část 1 veřejné 

zakázky nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

Část 3: 

Zadávací řízení pro část 3 veřejné zakázky bylo zadavatelem zrušeno v souladu s ustanovením § 127 

odst. 1 zákona, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení pro část 3 veřejné 
zakázky nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Veřejná zakázka byla v souladu s ustanovením § 35 zákona rozdělena na tři části. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito. 

 
V Ostravě dne 6. 11. 2020 

 

 
 

 
 

 .......................................... 

 Mgr. Marcel Pobořil 
 specialista veřejných zakázek 


		2020-11-06T13:17:41+0100
	Mgr. Marcel Pobořil




